aūt statuebat eam coronam domino: et ponebat in manibus eius vas aquę viue: et oblationem farinę: sed pugilum eius offerebat super altare: et postea pauxillū pulueris de paumento mittebat in vase aquę et nudabat caput mulieris scribentis in membra na: ut dicit Josephus: nomen dei tetragramaton: et postea faciebat eam iurare qd; non nocuerat viro suo super his que obijciebatur ei. Qd si viro non sufficiebat h: faciebat sacerdos maledictiones qd; sc̄perat in membra na et dicebat: Si polluta non es / delecto viro thoro: non te nocebunt aquę istę amarissimę: Si autem declinasti a viro / ingreditur ventrem tuum: et ipsum intumescere faciant: et putrefactetur tuum: et dixit mulier amē amen: Et delebat sacerdos oēm scripturam membranę in aquis: et dabat ei bibere: et tollebat sacerdos de manu eius sacrificium recitationis et oblationem celotypię: Ipse autem tenebit aquas amarissimas in quibus cum execratione maledicta congesisti: adiurabitq; eā et dicet: Si non dormiuit vir alienus tecum: et si non polluta es deserto marii thoro: non te nocebunt aquę amarissimę in quas maledicta congesisti. Si autem declinasti a viro tuo: atq; polluta es: et occubuisti cū altero viro his maledictionibus subiacebis. Det te domin⁹ i maledictiones exemplumq; cunctorum in populo suo. Putrefactere faciat femur tu

decimo / quasi in recipione iniurie sibi illatae. Iste aquę dicebans sanctę pp̄t nomen sanctū deletum in eis. Et dicebans maledictę pp̄ter maledicta congesta in eis: Amarissimę pp̄ter effectus qd; qnq; sequebas. Hec lex introductory fuit ad duriorā iudeorū: sicut libellus repudij pmissus: quia p̄mpti erant ad interficiendum vxores. a Si sp̄us zelotypię: id est suspicio mechiae vel amor uxoris / vel sp̄us qui p̄rest huic virtui: sicut dicit spiritus fornicatiois vel sp̄us elationis: Cuiuslibet enim virtuo vñ malus sp̄us p̄rest. b Appetitur: id est impetratur a viro. c Adducet: vir. d Martem sati: qd; dicit assariu: qd; idem est qd; sextarisi e Aquam sanctā: ppter nomine dei sancti in ea dilutu: vt dicit Josephus. f Recordationis: qd; sacrificii dicit sic: quia offerebat vt dīs recorda

retur culpe eius si rea erat: vel innocēti si innocēs erat. i. ve manifestaret culpam vel innocentiam eius. s Exempliq; vt. s. exēplo ei⁹ alie corrigans. b Et sic potū: supinū pot esse de poto potas p syncopā. i Coputrefact: nō statim vt dicūt hebrei: sed decimo mense. k Et facie liberos.

Et dicunt hebrei qd; licet prius sterilis es: set: tunc in recōpensione calūne quas mlerat patienter habeat liberos. l Zelotypie pū. Zelos vel suspitione adulteri: vel ad l̄ram sp̄u malo: qd p̄est illi vito. m Inuidatē suā. i. p̄nq; p̄ iniquitate. Hic et p̄ supra dicta habes qd vir vre de sola suspitione poterat accusare: sed nō ecōuerso: qd vir caput ē mulier. l. Or. xi. a. Quidā etiā hic volunt trabere argumentū qd sores et būs modi p̄batiōes. f. aquę et ferri candētis licet sint. Sū ū seq̄: qd facta legis admiranda sunt: et sepelienda nō ad p̄sequentiā p̄rabenda qd ad opa extēria: nisi sint moralia. Vnde dīs p̄n⁹ instituit h̄ fieri pp̄t maliū iudeorū: sicut libellum repudij.